[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2017                                       Обоянь                                      № 561

О внесении изменений в Постановление Администрации                                    Обоянского района Курской области от  25.08. 2016  № 346
            В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление Администрации                                    Обоянского района Курской области от  25.08. 2016  № 346 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок», утвердив прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в новой редакции.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района  «Обоянский район» Курской области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района Губанова Э.В.
       4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района
             Н.В. Черноусов

А.Н. Переверзев

 (47141) 2-26-97

                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН:

                                                                                                          Постановлением Администрации

Обоянского района Курской области  от  08.11.2017 № 561
Реестр

муниципальных  маршрутов регулярных  перевозок по Обоянскому району Курской области

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок

	Номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок, или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок

	Порядок посадки и высадки пассажиров

	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств (по габаритной длине), которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные требования, предусмотренные законом

	1.

	333

	1
	Обоянь - Долженково-Филатово – Косиново - Бабино
	Обоянь-Суджа

	110
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед.
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	2.
	336
	2
	Обоянь – Рудавец - Малые Крюки - Потопахино

	Обоянь-Солнцево-Мантурово
	42
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2

	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	3.
	337
	3
	Обоянь – Пасечный -Котельниково
	М2 «Крым»
	42
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	4.
	338
	4
	Обоянь – Быканово -Чекмарёвка
	Обоянь-Суджа

	40
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	5.
	344
	5
	Обоянь – Трубеж – Усланка -Павловка
	Обоянь-Суджа

	30
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	6.
	341
	6
	Обоянь – Каменка – Бушмено -Бегичево
	Обоянь-Суджа

	70
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	7.
	339
	7
	Обоянь – Шевелёво -Башкатово
	Обоянь-Суджа

	60
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	8.
	345
	8
	Обоянь –Трубеж – Усланка - Гридасово
	Обоянь-Суджа

	36
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	9.
	336
	9
	Обоянь – Стрелецкое -

п. Рудавский - Кулига
	Обоянь-Солнцево-Мантурово
	19
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.

Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	10.
	335
	10
	Обоянь – Зорино – Шипы -Пересыпь
	М2 «Крым»
	50
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	11.
	340
	11
	 Обоянь – Бавыкино –Афанасьево – Камынино -Знобиловка
	М2 «Крым»
	32
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	12.
	334
	12
	Обоянь – Бавыкино - Нижнее Солотино
	М2 «Крым»
	18
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42

	13.
	342
	13
	Обоянь - Дачи
	Обоянь-Солнцево-Мантурово
	18
	только на остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый, средний класс, 1 ед
	Евро-2
	14.11.

2014
	ИП Горлов Н.В.Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.92 кв.42